
Mer + Dansbyrån = Mer MER 
Under Göteborgs Dans & Teater Festival arrangeras MER, som erbjuder mötesplatser för 
scenkonst. Fram till festivalen i augusti, erbjuder MER och Dansbyrån ett kostnadsfritt 
program med inriktning på internationellt arbete som riktar sig till artister och producenter 
inom scenkonst. Vi är glada att presentera:  
 
12 maj: Fram med kartan / Get your map out  
- workshop samtal och fest 
 
Workshop 
Vi fortsätter att samla på oss redskap för scenkonstproduktion i en internationell kontext. Den 
här gången har vi bjudit in Magnus Nordberg från produktionskontoret LocoMotion. 
Workshopen kommer att utrusta oss med karta och kompass som kan hjälpa oss att 
navigera i scenkonstens strukturer och nätverk i Sverige och internationellt.  
Tid:13.30-17.00 
 
Vad får du?  
::: En karta över olika strukturer i vilka dans och scenkonst produceras idag 
::: En karta över olika internationella nätverk som du kan använda dig av för att marknadsföra 
dig och din konst 
 
Workshopledare Magnus Nordberg är erfaren producent och projektledare och arbetar idag 
på Loco Motion, ett  produktionskontor för svensk scenkonst. Loco Motion samproducerar, 
turnéleder och säljer svensk scenkonst nationellt och internationellt.  
 
Samtal  
För alla som inte haft möjlighet att delta under dagen öppnar vi dörrarna till ett summerande 
samtal med deltagarnas erfarenheter och reflektioner efter dagens workshops.  
Tid: 17.30-18.30 
 
Kvällsbar!   
Ost, vin, öl och snack. Eller häng. 
Tid: 18.30 
 
Plats: Aktör och vänner, Masthuggsterassen 3, Göteborg  
Anmälan och info: register@dansbyran.se 
 
Workshopen är kostnadsfri 
Anmälan till workshop senast: 10 maj  
 
Välkommen!  
 
MER är mötesplatser för scenkonst. MER erbjuder seminarier, samtal, filmvisningar, ett konstnärligt 
labb med mera. MER är ett samarbete mellan Konst- och kulturutveckling, Västra Götalandsregionen, 
GöteborgsOperan och Göteborgs Dans & Teater Festival.  
 
MER i samarbete med Dansbyrån erbjuder ett kostnadsfritt program med inriktning på internationellt 
arbete som riktar sig till artister och producenter inom scenkonst. Genom detta program hoppas vi 
kunna erbjuda kreativa verktyg, handfast kunskap och tillgång till internationella nätverk. 
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